

FAKTURA č.

Variabilný symbol

1/2011

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

Dátum splatnosti

Forma úhrady

Banka dodávateľa

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

OBECNÝ ÚRAD
KLENOVEC

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
	Ťažba zblížovanie ihličnatých skm P-om		121,28 m ³	x 9		1091,52 €
	poraz - 38					
	Uhodenie zbytkou potazbe - 38		121,28 m ³	x 1,50		181,92 €
	~ ~ ~ ~ ~ - 37		86,00	x 1,50		129 - €
Súhlasím: <i>[Signature]</i> 14. 4. 2011						
TUŽINSKÝ Štefan Ťažba dreva a prid. služby Faktura Máj 908 981 01 Hnúšťa IČO: 33672625						
Podpis a pečiatka						
Celková fakturovaná suma v SK (konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 Sk						v EUR 1402,44 €

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035, 7645375